
s HOCHTIEF Ministerstvo dopravy

Státní fond dopravní
infrastruktury

ZA KUJCP01OXD6J

č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/030/21 č. smlouvy zhotovitele: B90013/INV/2021/31
č. tohoto dodatku: SDL/OVZI/030/21/2

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s, České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 (podíl JčK),
ČNB, č.ú. 2006-3126231/0710 (investiční dotace SFDI)

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, zástupkyně vedoucího odb
silničního úřadu Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel.č.

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Jiří Letovský, investiční technik odboru dopravy a silničního
hospodářství Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je
oprávněn (a): WINGS CZ s.r.o.
se sídlem: Školní 434/4, 37010 České Budějovice
zastoupená: Ivo Čížkem, jednatelem společnosti
IČO: 28133676
Osoba vykonávající technický dozor: Ivo Čížek, t

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
při práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor):
oprávněn (a): WINGS CZ s.r.o.
se sídlem: Školní 434/4, 37010 České Budějovice
zastoupená: Ivo Čížkem, jednatelem společnosti
IČO: 28133676
Osoba vykonávající činnost koordinátora: Ivo Čížek, t

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s.
se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
IČO: 46678468
DIČ: CZ46678468
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č. účtu: 1491516064/2700
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 6229
Zastoupená: na základě plné moci Ing. Jan Šunka, MBA a Ing. Tomáš Tvrdík

1

*KUJCP01OXD6J*



Ministerstvo dopravy

Státní fond dopravní
infrastruktury

l/i

Odpovědný geodet: Ing. Zdeněk Bartošek, tel.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku:

Osoba pověřená vedením stavby: Martin Čipera, tel

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Petr Capůrka, tel.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Tomáš Lang,

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Most ev. č. 173 - 003 u Řepického rybníka"

II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZ1/030/21 ze
dne 6. 5. 2021 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem
„Most ev. č. 173 - 003 u Řepického rybníka" (dále jen „smlouva"). Důvodem změn jsou
vícepráce a méněpráce, které byly předem odsouhlaseny objednatelem, technickým i
autorským dozorem stavby. Práce byly provedeny na základě dohody obou smluvních stran
tak, jak jsou zachyceny ve změnovém listu č. 1, který je součástí tohoto dodatku.

III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo, jak je
uvedeno níže.

Původní znění čl. IV.: Cena za dílo, odst. 1.:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

10 427 632,89 Kč

2 189 802,90 Kč

12 617 435,80 Kč

2



Ministerstvo dopravy

Státní fond dopravní
infrastruktury

Nové znění čl. IV.: Cena za dílo, odst. 1.:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené
v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 10 207 013,84 Kč

DPH 21% 2 143 472,91 Kč

Celkem včetně DPH 12 350 486,75 Kč

III. Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčená, nemění se a zůstávají
v platnosti.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb.,
§6).

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je změnový list č. 1.
/'Y"7’ /-VV Av_ "j-

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RK č. ze dne

3e. V. J:

V Českých Budějovicích dne 11 -fl)- 2021

za objednatele:

MUDr. Maitin Kuba
hejtman Jihočeského Kcajé ^ £

• ■ :

H R f\

V Praze dne 24.9.2021

výrobní ředitel divize,
Pozemní stavby Čechy

,fX“HT?EF "■

; í*

3



Změnový list čísle

Stavba:

Úsek:

Most ev č 173 - 003 u Řepického rybníka

SO 201

iislo smlouvy objednatele SDUOVZI/030/2’

číslo smlouvy /hotovilele KUJCP01OXCMI

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2. České Budějovice

TDI: WINGS CZ s.r o , Školní 434/4 370 10 České Budějovice

Projektant: Dokumentace DSP/PDPS - HBP s.r o., Čechova 59, 370 65 České Budějovice

Dokumentace RDS - HBP s.r.o., Čechova 59,370 65 České Budějovice

Zhotovitel: HochtiefCZ a s

Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5

Předmět změny:

Na zaklade vypracované realizační projektové dokumentace došlo k upřesněni položkového rozpočtu dle

skutečnosti, což vyvolalo ménépráce a vícepráce Detailní popis položek je uveden v příloze

Dotčené misto: Mostev č 173 - 003 u Řepického rybníka

Odkaz na výkresy: RDS a fotodokumentace průběhu stavby

Odkaz na soupis prací: viz příloha

Odkaz na jinou část smlouvy:

Návrh oceněni:
jeanoiKa mnozsiv- ieon cena cena cemem

meneprace kč -VOOO -44 Q 542 55 -440 542 55

vícepráce kč 1.000 219 923 50 219 923.50

Celkem bez DPH

Dp- on

Celkem včetně DPH

•220 619.05

-46 330.00

-266 949.05

Podpis navrhovatele: Datum

Vyjádření:

TDI: Ivo Číž

Projektant: Ing Hynek Brázda

Investor: JUDr Andrea Tetourová

/J u' \
podpis

datum:
7 j •'/ . 7/ > -/

O1' . " * podpis

■'Ir V ■
datum ‘ u Á '' podpis

Přílohy: položkový rozpočet



NI

Eli? I

I

št~

!

r-

i
a
i
č

M

Ti

£ g g
I I ř
s s #.

g. J
í ř 
i * 
R «

g S ř;

8 8 8 8
í W R S
2 r. i' S

S.
s

?.£' ? <

i?
1 i

r.í ?

S 2 £.
í i i
s s í

i í
í s * i?

g ?■
R r:

i i
U 8 f 
? " £ 5

8 S
í: r

i..

i í
a é £ g & S c 8 S

* I g *S ? ? š * g
e. - " - ír ” R R

r : <S Si^g

f í í

?í
llí
*! ' r.

ll
! Í. S r-

lili

i
llí
IIH
Míí

1 
i ř
í ’

fi
í. "l

lil
1lili

5ji*

ilii

í T i i í .í . 5 U í | < j :

lilií l||i ji; ř { liliilj
{fiH šli* Ji! I !?p|í!

■i t

i i
lilii!
t - *■ - 5 -

! I i

m

Uaii í i 
Lil

% í

! I

I í

mi
žili

?*
li

I 5 lili
s?

* I 3 * | i *
fi R S fi fi g g

¥ R ^ 5?5Sí,SiS

1


